

# **Altinok og Altinok Holding ApS**

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 84 98 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Hamza Altinok  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Altinok og Altinok Holding ApS Vildrosevej 15 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 38 84 98 24
	Stiftet: 4. august 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hamza Altinok Ahmet Altinok
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af regnskabets poster.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.749 kr. mod -2.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.809.798 kr. mod 827.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.749</b>	<b>-2.985</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.824.209	861.043
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	544
Andre finansielle indtægter	1.556	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.896	-40.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.805.618</b>	<b>817.625</b>
2 Skat af årets resultat	4.180	9.562
<b>Årets resultat</b>	<b>1.809.798</b>	<b>827.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.824.209	861.043
Disponeret fra overført resultat	-14.411	-33.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.809.798</b>	<b>827.187</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.475.314	3.651.105
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.475.314</u>	<u>3.651.105</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.475.314</u></b>	<b><u>3.651.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.533	153.417
	Andre tilgodehavender	<u>58</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>430.591</u>	<u>153.417</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>430.596</u></b>	<b><u>153.418</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.905.910</u></b>	<b><u>3.804.523</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.475.314	2.651.105
Overført resultat	-84.573	-70.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.440.741</u></b>	<b><u>2.630.943</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.299	448.208
Selskabsskat	334.818	97.988
Anden gæld	636.052	627.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.169</u>	<u>1.173.580</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.465.169</u></b>	<b><u>1.173.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.905.910</u></b>	<b><u>3.804.523</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.651.105	-70.162	2.630.943
Resultatandel	0	1.824.209	-14.411	1.809.798
	<b>50.000</b>	<b>4.475.314</b>	<b>-84.573</b>	<b>4.440.741</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.211	16.158
Andre finansielle omkostninger	12.685	24.819
	<b>21.896</b>	<b>40.977</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.224	-14.762
Årets regulering af udskudt skat	0	5.200
Regulering af tidligere års skat	44	0
	<b>-4.180</b>	<b>-9.562</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.651.105	1.790.062
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.824.209	872.434
Årets opskrivninger i tilknyttede virksomhed	0	-11.391
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>4.475.314</b>	<b>2.651.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.475.314</b>	<b>3.651.105</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Café Mauritz ApS, Odense	100 %	4.268.895	1.767.343
Altinok Ejendomme ApS, Odense	100 %	1.206.419	56.866
		<b>5.475.314</b>	<b>1.824.209</b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 335 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.